
 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ПО СТОЧАРСТВО 

ВО ЈАНУАРСКА СЕСИЈА 2017 ГОДИНА 

 

 

Индекс број Освоени бодови 
1288 19,5 
1295 5,5 
1293 7 
1301 19,5 
1302 4 
1307 8 

 

               
                                                                                                           
                                                                                                           Катедра за сточарство 
                                                                                                          Доц. д-р Никола Адамов 

 

 


